
L’itinéraire et l’heure de prise en charge sont adaptés  
en fonction des réservations.
Horaires d’arrivée ou de départ aux 3 arrêts de référence :  
Pélerins, Ouistreham Eglise et Riva Centre. 

RESAGO  
02 31 15 55 55

Réservation 2h avant le départ* * sauf les dimanche et lundi matin : le samedi avant 17h

LIGNE RESAGO 5
SUR RÉSERVATION

JOURS DE CIRCULATION lundi à samedi

TAXI TAXI

Lion Plage
Galante
Mitterrand
Lion Stade
Haut Lion
Bas Lion
Grande Cour
Périers Mairie
Croix Rose
La Marque
Hermanville Mairie
Canardière
Minotaure
Hermanville Plage
Isaville
Lynton Lynmouth
Bénouville Château
Pegasus Bridge
Bénouville Eglise
Bénouville ZA
Saint-Aubin Mairie
Sieurcas
Colleville Stade
Piéplu
Becquet
Capucines
Colleville Plage
Ouistreham Plage
Pélerins  9.54  13.54
Ouistreham Eglise  9.57  13.57
Riva Centre  10.00  14.00

  

Direction
OUISTREHAM Riva Centre
Horaires valables jusqu’au dimanche 29 juin 2025

5
RÉSAGO

Grande Cour 9.20

Périers Mairie 9.20

Lynton Lynmouth 9.30

Bénouville Château 9.31

Pegasus Bridge 9.32

Bénouville Eglise 9.33

Saint-Aubin Mairie 9.36

Sieurcas 9.37

Colleville Stade 9.39

Piéplu 9.40

Croix Rose 9.42

Hermanville Mairie 9.44

Canardière 9.45

Minotaure 9.46

Isaville 9.48

Colleville Plage 9.50

Riva Centre 9.55

Ouistreham Eglise 9.57

Pélerins 10.00

RESAGO 5 
SANS RÉSERVATION 

TOUS LES VENDREDIS



 

LIGNE RESAGO 5
SUR RÉSERVATION

JOURS DE CIRCULATION lundi à samedi

TAXI TAXI

Riva Centre  12.00  16.00
Ouistreham Eglise  12.03  16.03
Pélerins  12.06  16.06
Ouistreham Plage
Colleville Plage
Capucines
Becquet
Piéplu
Colleville Stade
Sieurcas
Saint-Aubin Mairie
Bénouville ZA
Bénouville Eglise
Pegasus Bridge
Bénouville Château
Lynton Lynmouth
Isaville
Hermanville Plage
Minotaure
Canardière
Hermanville Mairie
La Marque
Croix Rose
Grande Cour
Périers Mairie
Bas Lion
Haut Lion
Lion Stade
Mitterrand
Galante
Lion Plage

  

L’itinéraire et l’heure de prise en charge sont adaptés  
en fonction des réservations.
Horaires d’arrivée ou de départ aux 3 arrêts de référence :  
Pélerins, Ouistreham Eglise et Riva Centre. 

RESAGO  
02 31 15 55 55

Réservation 2h avant le départ* * sauf les dimanche et lundi matin : le samedi avant 17h

Direction
BÉNOUVILLE - COLLEVILLE MONTGOMERY - HERMANVILLE-SUR-MER -  
LION-SUR-MER - PÉRIERS-SUR-LE-DAN - SAINT-AUBIN D’ARQUENAY

5
RÉSAGO

Horaires valables jusqu’au dimanche 29 juin 2025

Pélerins 12.00

Ouistreham Eglise 12.06

Riva Centre 12.12

Colleville Plage 12.13

Isaville 12.14

Minotaure 12.15

Canardière 12.15

Hermanville Mairie 12.16

Croix Rose 12.18

Piéplu 12.22

Colleville Stade 12.23

Sieurcas 12.23

Saint-Aubin Mairie 12.24

Bénouville Eglise 12.28

Pegasus Bridge 12.31

Bénouville Château 12.34

Lynton Lynmouth 12.37

Périers Mairie 12.43

Grande Cour 12.43

RESAGO 5 
SANS RÉSERVATION 

TOUS LES VENDREDIS


